



توانمندسازی زنان در دولت محلی نیپال

هنگام حوادث های طبیعی، به ویژه سیلاب کارمیکرد، جایی که او نیازهای زنان جامعه چوداری (در میان جامعه بومی تارو نیپال) را در اولویت قرار می دهد. انتخاب او به عنوان نایبرئیس شاروال قریه کایلاری، منطقه کایلالی در سال 2022 تعهد او را به مدیریت بحران خاص جنسیتی و رفاه خانواده در طول بحران ها را تثبیت کرد.

'من بعد از ازدواج به اعتقادات و فعالیت های سیاسی خود ادامه دادم و ثابت کردم که تعهد به یک هدف می تواند با زندگی خانوادگی همراه باشد'

خانم بهاگواتی چاودری

خانم راجو تیرووا که در خانواده ای دالیت به دنیا آمد، سفر سیاسی خود را از طریق گروه های زنان و برنامه های آگاهی دهی در مورد حقوق زنان آغاز کرد. تعهد قاطع او به مسائل جنسیتی او را به سمت معاون شاروال باجانی، منطقه کایلالی سوق داد، جایی که او به



طور موثر تلاش های کمک رسانی در بحران طبیعی را مدیریت می کند. طی یک سیل در سال 2023، در شاروالی او نه تنها کمک رسانی کرد،

در نیپال، تبعیض جنسیتی سنتی مشارکت زنان را در سیاست محدود کرده است. با این حال، گروهی از زنان قهرمان سنت شکنی کرده اند تا به عنوان رهبران تأثیرگذار در شاروالی های مربوطه ظاهر شوند. این قضیه فرضی توسط مرکز آگاهی و توسعه زنان (CWAD)، همکار آموزشی نیپال تحت پروژه «صدا و رهبری زنان در کمک های بشردوستانه» (SNEHA) با حمایت CARE USA و WHS انجام شد. این قضیه فرضی مشارکت فعال زنان را در مدیریت کمک های بشردوستانه، و توانمندسازی زنان، و رهبران دولت محلی را که همکاران مهمی در پروژه های صدا و رهبری زنان در هستند، نشان میدهد. این تحول از طریق مشارکت معنادار و نمایندگی سازمان های محلی تحت رهبری زنان در تصمیم گیری های بشردوستانه در سطح کشور، در حالی که در مشوره با رهبران دولت محلی کار می کند، بهره مند میشود.



سفر خانم بهاگواتی چاودری به عنوان یک دانشجویی فعال آغاز شد و از طریق تدریس و سیاست ادامه یافت. او بعد از صلح به قریه خود بازگشت، مکتبی را تأسیس کرد و فعالانه در سیاست شرکت کرد. تعهد او به جامعه در

بلکه نیازهای منحصر به فرد زنان، از جمله زنان باردار و آنهائی که در عادت قاعده گی بودند، تحت رهبری و اولویت قرار داد.

این زنان، با تجربیات گوناگون، از هنجارهای اجتماعی سرپیچی کرده و به عنوان رهبران با نفوذ در حکومت

خانم پیما کوماری ولی خادکا سفر خدمات اجتماعی خود را از طریق آموزش صحتی و تأسیس یک سازمان پس انداز و تعاونی زنان آغاز کرد. در طول همه گیری COVID-19، نهاد او خدمات مهمی را به مریضان مبتلا به ویروس ارائه کرد که نشان دهنده تعهد او به رفاه جامعه است. او به عنوان نایب رئیس شاروال قریه دنگی ساران، منطقه دانگ، از حقوق زنان دفاع می کند و فعالانه از



مدیریت بحران طبیعی و کمک های بشردوستانه با تمرکز ویژه بر نیازهای زنان در زمان بحران حمایت می کند.

سارادا کوماری چوداری مشارکت اولیه او در گروه های زنان و نقش او به عنوان تسهیل کننده (اریه کننده) در آموزش بزرگسالان، اساس فعالیت سیاسی او را پایه گذاری کرد. او به عنوان نایب رئیس شاروال قریه گداوا، منطقه دانگ، به طور مؤثر کمیته قضایی را مدیریت می کند و قضیه های مربوط به خشونت و اختلافات خانواده گی را حل می کند. رهبری او مدیریت بحران و کمک های بشردوستانه را با تعهد تزلزل ناپذیر سارادا برای رسیدگی



به نیازهای خاص زنان در طول بحران ها در اولویت قرار می دهد.

شری دانپاتی دوی یاداو، تجارب زندگی او از جمله ازدواج زود هنگام و خشونت خانوادگی، به تعهد او به حقوق زنان دامن زد. پس از طلاق، او به عنوان یک کارمند صحتی مشغول به کار شد، سازمان های پس انداز و تعاونی تأسیس کرد و برای حمایت از زنان قربانی خشونت، وکیل حقوقی شد. او که برای دومین بار



به عنوان نایب رئیس شاروال قریه راجپور، منطقه دانگ انتخاب شد، به موارد خشونت خانوادگی می پردازد و فعالانه در مدیریت بحران شرکت می کند و به نیازهای زنان در شغل خود اهمیت می دهد.

"من در 24 سالگی از شوهرم طلاق گرفتم و به خانه والدینم رفتم، درس خواندم و به عنوان شغل آزاد مشغول به کار شدم و نشان دادم که برای ادامه تحصیل و استقلال هیچ وقت دیر نیست."

شری دانپاتی دوی یاداو

محلی نیپال ظاهر شده اند. تعهد تزلزل ناپذیر، تجارب متنوع، و رهبری پویا نه تنها مدیریت فجایع حساس به جنسیت و کمک های بشردوستانه را ارتقا داده اند، بلکه به توانمندسازی زنان در میان مردم نیز کمک شایانی کرده است. داستان های آنها به عنوان داستان الهام بخش و قدرت دگرگون کننده افراد مصمم را در پرورش جوامع فراگیر و انعطاف پذیر نشان می دهند. این زنان چراغ های راهنما برای پروژه SNEHA و رهبران زن درگیر در آن هستند و نشان می دهند که زنان می توانند موانع را

"با وجود هنجارهای سنتی که زنان را در خانه نگه میداشت، موفق شدم وارد سیاست شوم، و نشان می دهد که عزم راسخ و حمایت خانواده ها می توانند موانع را از بین ببرند"

خانم پریانکا کوماری سینگ، نایب رئیس، شاروال قریه، منطقه روپندهی



بشکنند و راه را به سوی آینده ای برابر و مقاوم در برابر بحران هدایت کنند.